Empresa certificada ISO 9001/2008
Empresa certificada ISO 9001/2008
1
CÁpsulas / Baking cups................................. Pág. 2
mOLDES PARA HORNEAR /
Baking trays................................................... Pág. 8
Cartonaje / Cardboard............................. Pág. 12
Blondas y rodales de papel /

Common paper, grease proof, wet strength, crystal... • Qualities between 40 and 80 gr
Sizes adapted to the client’s need.
• sobaos
• Envasado de loncheados
55
BOLSAS PARA BASURA
GARBAGE BAGS
Fabricadas en polietileno de baja densidad recuperado. Consultar para medidas,
colores y galgas diferentes.
Produced in recycled low density polyethylene. Check for special sizes, colors and thickness.
 U / paquete
u / set
Medidas
Sizes
Características Specification
20 GARBAG-20 BB 52 x 60 BD90 Negro domestica Regular black
20 GARBAG-20 BB 54 x 60 BD90 Negro domestica Regular black
15 GARPACK-15 BB 55 x 55 BASIC BD90 Negro autocierre Autoclosing black
15 GARPACK-15 BB 55 x 55 CLASIC BD110 Azul autocierre Autoclosing blue
20 GARPACK-20 BB 55 x 60 EXTRA BD110 Azul autocierre Autoclosing blue
20 GARPACK-20 BB 58 x 60 SUPER BD140 Rosa autocierre Autoclosing pink
10 GARPACK-10 BB 90 x 90 SAC BD150 Azul autocierre Autoclosing blue
10 GARBAG-10 BB 80 x 105 BD140 Negro comunidad Industrial black
10 GARBAG-10 BB 85 x 105 BD140 Negro industrial Industrial black
10 GARBAG-10 BB 90 x 110 BD140 Negro comunidad Industrial black
56
Cajas brick para mariscos y aves